[image: image1.png]

          ДУМА

               ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     РЕШЕНИЕ

06.02.2009 года

   г. Лесозаводск

                          № 82
О согласии  на  приобретение

в муниципальную собственность

жилого дома

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 225 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на приобретение в муниципальную собственность жилого дома площадью 35,9 кв. м., этажность: 1, назначение: жилое, расположенное по адресу: Приморский край, Лесозаводский район, с. Ильмовка, ул. Центральная,     д. 30 для размещения фельдшерско-акушерского пункта.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа

           Н.Н.Воробьев